
529379-2024 Page 1/9

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 529379-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Słoneczne moduły fotoelektryczne – Budowa elektrowni fotowoltaicznej ok. 250 kW na 
działkach nr działka o nr ewid. 366/47 i 370/47 KW, k. m. 13, obręb: Dąbrówka Mała przy ul. 
Milowickiej 7a.
OJ S 172/2024 04/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane - Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością
E-mail: przetargi@mpgk.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa elektrowni fotowoltaicznej ok. 250 kW na działkach nr działka o nr ewid. 366/47 
i 370/47 KW, k. m. 13, obręb: Dąbrówka Mała przy ul. Milowickiej 7a.
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje:  instalację na dachach obiektów paneli o łącznej mocy 
430 W, przy czym:  na dachu, na którym uzyska się moc 111,8 kWp (dalej dach nr 1) 
przewiduje się instalację 260 sztuk paneli,  na dachu, na którym uzyska się moc 137,6 kWp 
(dalej dach nr 2) przewiduje się instalację 320 sztuk paneli,  przewidywana ilość falowników: 3, 
w tym 2 szt. SolarEdge SE66,6K oraz 1 szt. SolarEdge SE100K, Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie urządzeń innego typu, producenta, którego parametry będą równe bądź nie 
gorsze niż wymienionych urządzeń.  miejsce przyłączenia: istniejąca w Zakładzie stacja 
transformatorowa GLCK 1026, PPE1: 590322400701384068, planuje się zabudowę 
rozdzielnicy RGPV,  pełne uruchomienie elektrowni (poprzedzone uzyskaniem niezbędnych 
uzgodnień/umów/odbiorów ze spółkami energetycznymi, które zarządzają siecią 
energetyczną, sprzedają/odkupują energię elektryczną  na dachu nr 1: • wykonanie 
punktowych zabezpieczeń farbą antykorozyjną poszycia połaci dachowych, - wyczyszczenie z 
rdzy komików oraz odmalowanie ich farbą antykorozyjną, • wyczyszczenie obróbek 
blacharskich krawędzi dachu wzdłuż rynien oraz samych rynien wraz malowaniem farbą 
antykorozyjną. Uwaga !!! Zamawiający przed złożeniem oferty przez Wykonawcę żąda 
odbycia przez Wykonawcę obligatoryjnej wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 ustawy 
Pzp.
Identyfikator procedury: d6fa67ce-ccd1-4d8a-ab05-09dc22b0bc9f
Wewnętrzny identyfikator: PN/22/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: adres Platformy przetargowej (strony internetowej prowadzonego 
postępowania): https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane, Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/529379-2024
mailto:przetargi@mpgk.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice


529379-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne 45311000 

, Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
, , , 45000000 Roboty budowlane 45251100 Roboty budowlane w zakresie budowy elektrowni
45230000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych 
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Milowicka 7a  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-312
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach Zakład Odzysku i Unieszkodliwiania 
Odpadów ul. Milowicka 7A 40 – 312 Katowice

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
dalej "ustawa Pzp". 1) Wykonawca do oferty zobowiązany jest dołączyć oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia („JEDZ”), sporządzonym zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Zamawiający 
udostępni Wykonawcy JEDZ celem wypełnienia. 2) Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 3) Ponadto Wykonawca zobowiązany 
jest przedłożyć wraz z ofertą oświadczenie, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 
podstawie: -art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1497), -art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), którego wzór stanowi zał. nr 4 oraz 4.1 do SWZ. 4) 
Wykonawca na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu z postępowania wypełnia JEDZ w 
części I, część II, część III.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp Informacje uzupełniające dotyczące 



529379-2024 Page 3/9

wykluczenia wykonawcy z postępowania: Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w 
wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych potwierdzających, iż Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie przesłanek wskazanych w rozdziale IV pkt. 2 SWZ, w postaci: 1) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, - 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; 2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku 
zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda 
złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert 
Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 3) zaświadczenia albo 
innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku 
zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności 
należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;. 4) odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; 5) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 ze zm.), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. 
Zamawiający zaleca złożenie oświadczenia zgodnego ze wzorem oświadczenia stanowiącego 
załącznik nr 5 do SWZ; 6) oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, w 
zakresie postaw wykluczenia z postępowania o których mowa w:  art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,  
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego,  art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,  art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. 
U. z 2023 poz. 1497 ze zm.),  art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi,  art. 
109 ust. 1 pkt 1 ustawy, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków 
i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), Zamawiający zaleca złożenie oświadczenia 
zgodnego ze wzorem oświadczenia stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.



529379-2024 Page 4/9

5.1.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust.1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust.1 pkt. 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt. 3 ustawy Pzp, art. 109 ust.
1 pkt. 1 ustawy Pzp.
Płatność podatków: art. 109 ust.1 pkt. 1 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.1 pkt. 1 ustawy Pzp, 
art. 108 ust.1 pkt. 4 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1497), art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust.1 
pkt. 5 ustawy Pzp,
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp,
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy Pzp,
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy Pzp,
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy Pzp,
Układ z wierzycielami: art. 109 ust.1 pkt. 4 ustawy Pzp,
Upadłość: art. 109 ust.1 pkt. 4 ustawy Pzp,

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa elektrowni fotowoltaicznej na dwóch dachach mocy ok. 250 kW w Zakładzie 
Odzysku i Unieszkodliwianiu Odpadów położonego w Katowicach przy ul. Milowickiej 7a.
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje:  instalację na dachach obiektów paneli o łącznej 
mocy 430 W, przy czym:  na dachu, na którym uzyska się moc 111,8 kWp (dalej dach nr 1) 
przewiduje się instalację 260 sztuk paneli,  na dachu, na którym uzyska się moc 137,6 kWp 
(dalej dach nr 2) przewiduje się instalację 320 sztuk paneli,  przewidywana ilość falowników: 3, 
w tym 2 szt. SolarEdge SE66,6K oraz 1 szt. SolarEdge SE100K, Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie urządzeń innego typu, producenta, którego parametry będą równe bądź nie 
gorsze niż wymienionych urządzeń.  miejsce przyłączenia: istniejąca w Zakładzie stacja 
transformatorowa GLCK 1026, PPE1: 590322400701384068, planuje się zabudowę 
rozdzielnicy RGPV,  pełne uruchomienie elektrowni (poprzedzone uzyskaniem niezbędnych 
uzgodnień/umów/odbiorów ze spółkami energetycznymi, które zarządzają siecią 
energetyczną, sprzedają/odkupują energię elektryczną  na dachu nr 1: • wykonanie 
punktowych zabezpieczeń farbą antykorozyjną poszycia połaci dachowych, - wyczyszczenie z 
rdzy komików oraz odmalowanie ich farbą antykorozyjną, • wyczyszczenie obróbek 



529379-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

blacharskich krawędzi dachu wzdłuż rynien oraz samych rynien wraz malowaniem farbą 
antykorozyjną. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (wraz z jego załącznikami) zawiera 
załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PN/22/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane 09332000 Instalacje słoneczne
, 45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 45200000 

Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
, , 45251100 Roboty budowlane w zakresie budowy elektrowni 45230000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych 
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej 
lub finansowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada odpowiednie ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż w wysokości: 1 000 000,00 zł (słownie 
złotych: jeden milion złotych i 00/100);UWAGA: W przypadku sumy gwarancyjnej wyrażonej w 
innej walucie niż polski złotych należy dokonać przeliczenia według średniego kursu polskiego 
złotego w stosunku do waluty, w której wyrażona jest suma ubezpieczenia ogłoszonego przez 
Narodowy Bank Polski obowiązującego w dniu, w którym ogłoszenie o niniejszym zamówieniu 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej 
lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 1. wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, umowy polegające na 
dostawie oraz instalacji/montażu łącznie z uruchomieniem dwóch instalacji fotowoltaicznych o 
mocy minimalnej 0,2 MW każda. 2. skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające 
następujące kwalifikacje: 2.1. Kierownik budowy – osoba posiadająca uprawnienia budowlane 
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej wydane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 725, ze zm.) i Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 



529379-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r., poz. 831) lub odpowiadające im 
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów. 2.2. Kierownik robót w specjalności elektrycznej - osoba posiadająca:  uprawnienia 
budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wydane zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 725, ze 
zm.) i Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie (Dz.U. z 2019 r., poz. 831) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz  doświadczenie 
zawodowe polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót podczas 
budowy/montażu wraz z uruchomieniem min. dwóch instalacji fotowoltaicznych o mocy 
minimalnej 0,2 MW.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga - 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 2) Wadium 
należy wnieść się przed upływem terminu składania ofert. 3) Przedłużenie terminu związania 
ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, 
jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania 
ofertą. 4) Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r., poz. 419, ze zm.). 5) Wadium wnoszone w pieniądzu 
wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: ING BANK ŚLĄSKI S.A Oddział 
Katowice o numerze: 30 1050 1214 1000 0007 0000 4336 z adnotacją: „wadium do przetargu 
nr PN/22/2024” 6) Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 7) Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice


529379-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przekazuje wraz z ofertą Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 8) Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 
7 dni od dnia wystąpienia jednej z okoliczności: a) upływu terminu związania ofertą; b) 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; c) unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na 
czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
Termin składania ofert: 18/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/09/2024 09:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1) Zamawiający informuje, przedmiotowe zamówienie będzie finansowane 
ze środków NFOŚiGW oraz ze środków własnych Zamawiającego. 2) Realizacja płatności 
zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi załącznik nr 9 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2) Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Odwołanie wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 4) Szczegółowe informacje dotyczące przysługujących 
Wykonawcy środków ochrony prawnej zawiera Dział IX ustawy Pzp. 5) Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6340128630



529379-2024 Page 8/9

11.1.

10.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Obroki 140  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-833
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@mpgk.com.pl
Telefon: 48323587645
Adres strony internetowej: https://www.mpgk.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 486179-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania oraz otwarcia ofert.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania oraz otwarcia ofert. Nowy termin: 18.09.2024 r.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc07949c-26bb-47f4-937b-a581d9d988c2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:przetargi@mpgk.com.pl
https://www.mpgk.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


529379-2024 Page 9/9

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 08:15:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 529379-2024
Numer wydania Dz.U. S: 172/2024
Data publikacji: 04/09/2024


		2024-09-03T22:04:04+0000




